
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4317784 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

5 900 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům na pozemku
1700 m2 a podlahové ploše 150 m2. Nachází se v blízkosti
vinařského města Znojma. Dům se skládá z chodby se vstupem do
obývacího pokoje a ložnice a dětského pokoje , poté následuje
prostorná kuchyň s jídelním stolem a koupelna s odděleným WC,
místnost na skladování potravin a technická místnost.
V další části domu se nachází prádelna a další místnost. Dále se
nachází dřevník a další jakkoliv využitelná místnost.
Na zahradě se nachází pergola a sklep, poté v další části domu se
nachází malá garáž a půda.
Vytápění je řešeno plynem či kamnama a vlastní studna.
Dům ma svoji předzahrádku ,kde se nachází ovocné stromy a poté
zahradu o velikosti 890 m2.
Máte-li zájem o více informací o tuto zajímavou nemovitost volejte
makléři a navštivte naše stránky mydvareality.

ID inzerátu ESO: 4317784
Inzerát vydán: 11.03.2025
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1700 m2
Užitná plocha: 150 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Viktor Husák
Tel:

+420 606 614 229
Email:

viktor.husak@mydvareality.

cz

MyDva realitní

kancelář
Tel:

733230203
Adresa:

Antonína Slavíka 1, 60200

Brno
Web:

mydvareality.cz


